3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.09.2024 г.
	№
	2634-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 09.09.2024 года (протокол № 18):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на кадастровом плане территории площадью 11854 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст, вблизи поселка Тайнак, сенокошение,
по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Вита» (приложение).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Вита» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2024 г. № 2634-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-383689
Вр-383689
image4.tiff
Vivsesnd

o o
Cxema semeninoro yusera v saane
e T P
o
%, ST TS e s
x v

T g7 T

1 057716 ey

3 = T 2isw270

i o 35 Towse

B 0591694 o —

6 [ o5z

7 aos3e20 PO

5 w022 51 Trasuas

5 aos20.45° I

10 o220 16040538

Ey o500, I

11 eosass 33 218951957

£ sosas159 2180867

1w sosesias Z1a9050.30
3 Soses0sT 219929557

16 a0sa5120 EITEY

T eossss07 219952750

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.tiff
Sz

%

Cxenn PG SCNCILIOT FTACTIS 7 KARECTDOSOM RILAS TeBPIOpH

oy s T

Eorer e e

x il i
T oy T
T aserrai = Tusosanss
5 “ossine 270
3 oo gL
5 st im0 18
o o531y 21esins52
7 e i 19
v aomorz sl Zimaina 0
5 osenoea ST 17
o o0z 20 Iy
y a0 S ze
o s 5 Sy
5 s gl il
3 s 53 Ty
— 05T 25957
I asesazs prITTY
1 s o7 Sissazr o